
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka IT pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/316/SŠINFIS/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠINFIS/1741/21 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000253 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8570.html 

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: 
Klatovská třída 2778/200 g, Plzeň 3 - Jižní 
Předměstí, PSČ 301 00 

IČO: 00574406 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jaroslav Hamršmíd 

TELEFON: +420 377 477 527, 775 443 986 

E-MAIL: hamrsmid@infis.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky byla dodávka IT vybavení, materiálu a komponent pro vybavení učeben 

zadavatele a pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021. 

Vše dle požadavků stanovených v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 23. 6. 2021 do 14:00 hodin. Nabídky byly přijímány v elektronické 

podobě. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla zaslána 26. 5. 2021 následujícím dodavatelům: 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Axes Computers s.r.o. Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň 25232312 

Lan-shop.cz s.r.o. Plachého 866/17, 301 00 Plzeň 25224069 

INEL - Holding, a.s. Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň 64834263 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_..........html
mailto:hamrsmid@infis.cz


 

 
 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky E1 a E2.  

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 
 

E1 FLAME System s.r.o. 
Sídlem: Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČO: 26846888 

 
22. 6. 2021 

 
15:02:13 

 
elektronická 

 
E2 
 

Axes Computers s.r.o. 
Sídlem: Kollárova 1, 301 00 Plzeň  
IČO: 25232312 

 
23. 6. 2021 

 
10:57:55 

 
elektronická 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

 

číslo Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 
E1 
 

FLAME System s.r.o. 
Sídlem: Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČO: 26846888 

 
1 723 951,00 Kč bez DPH 
 

 
Vyřazena 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Pověřené osoby seřadily doručené nabídky dle hodnotícího kritéria od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  

Poté provedly kontrolu a posoudily nabídku E1 s nejnižší nabídkovou cenou z hlediska splnění obsahových, 

formálních a věcných náležitostí.  

Zadavatel zaslal dne 24. 6. 2021 prostřednictví E-ZAK žádost o objasnění údajů z nabídky E1, ve které uvedl své 

požadavky na doplnění. Dodavatel FLAME System s.r.o., IČO: 26846888 doručil dne 29. 6. 2021 písemné 

objasnění a doplnění nabídky. 

Pověřené osoby dospěly jednomyslně k závěru, že nabídka E1 účastníka nesplňuje požadavky stanovené 
zadavatelem zadávacích podmínkách. 
Pověřené osoby vyřadily podanou nabídku E1 dodavatele FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, jelikož dodavatel 

nedoplnil a nepředložil požadované údaje a dokumenty a jeho nabídka nesplňuje minimální požadavky 

zadavatele. 

Poté provedly kontrolu nabídky E2 účastníka druhého v pořadí a posoudily ji z hlediska splnění obsahových, 
formálních a věcných náležitostí. 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E2 účastníka splňuje veškeré požadavky zadavatele a zadávacích 

podmínek stanovených Výzvou. 

 

 

 



 

 
 

 

 

Zadavatel rozhodnul dne 1.7.2021 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem 

Kollárova 1, 301 00 Plzeň, který podal nabídku, předložil celkovou nabídkovou cenu, která je ekonomicky 

výhodná a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 
 

Pořadí 

 
E2 
 

Axes Computers s.r.o. 

 

Sídlem:  
Sídlem: Kollárova 1,  

301 00 Plzeň  

IČO: 25232312 

 
1 738 086,00 Kč bez DPH  
 

 
1 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1. 7. 2021 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 

1, 301 00 Plzeň. Uvedený dodavatel předložil celkovou nabídkovou cenu, která je ekonomicky výhodná a 

současně splnil všechny požadavky zadavatele a zadávacích podmínek. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o 

výběru tohoto dodavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

V Kupní smlouvě uzavřené dne 13. 7. 2021 s dodavatelem Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem 

Kollárova 1, 301 00 Plzeň, byla sjednána cena 1 738 086,00 Kč bez DPH, tj. 2 085 980,71 Kč včetně DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 
 
 
 
.................................................................. 

 RNDr. Lenka Holubová 

 ředitelka školy 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň 


		2021-08-04T14:32:15+0200
	RNDr. Lenka Holubová




